EDITAL DO Processo Seletivo 2021 PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS REMANESCENTES
DA FACULDADE DE MEDICINA DE OLINDA – PERNAMBUCO

ERRATA Nº 01 DO EDITAL

A Direção Geral da Faculdade de Medicina de Olinda - FMO, no uso de suas atribuições legais,
resolve tornar pública a errata do Edital do Processo Seletivo Simplificado, que rege as matrículas

do segundo semestre de 2021., para alterar:

Na seção 7 onde se lê:

 f.1) Declaração de Ajuste Anual do Imposto de Renda (exercício 2020), com valor anual de
no mínimo R$ 252.000,00 (duzentos e cinquenta e dois mil);

Leia-se:

 f.1) Declaração de Ajuste Anual do Imposto de Renda (exercício 2021), com valor anual de
no mínimo R$ 252.000,00 (duzentos e cinquenta e dois mil);

Inácio de Barros Melo Neto

Diretor Geral

Faculdade de Medicina de Olinda